ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЙБИЦКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЯ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

	422330, Республика Татарстан, Кайбицкий район,

с.Б.Кайбицы,  Солнечный бульвар, дом 7,

тел. (84370) 21407

	422330, Татарстан Республикасы, Кайбыч  районы,
Олы Кайбыч авылы, Кояшлы бульвар 7,

тел. (84370) 21407

РЕШЕНИЕ

	3 октября 2018 года

	№ 132

О графике работы Территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района, участковых комиссий референдума Кайбицкого района Республики Татарстан в период подготовки и проведения местного референдума по вопросу введения самообложения граждан на территории Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 24, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан решила:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района Республики Татарстан в период подготовки и проведения голосования  на местном референдуме по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории муниципальных образований Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 18 ноября 2018 года (приложение 1).

2. Утвердить график работы участковых комиссий референдума Кайбицкого района Республики Татарстан в период подготовки и проведения голосования  на местном референдуме по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории муниципальных образований Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 18 ноября 2018 года (приложение 2).

3. Установить, что в день голосования 18 ноября 2018 года работа участковых комиссий референдума Кайбицкого района Республики Татарстан осуществляется до завершения всех избирательных процедур, установленных Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Участковым комиссиям референдума Кайбицкого района Республики Татарстан разместить информацию о работе комиссии на информационном стенде перед входом в помещение комиссии.
5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района Республики Татарстан З.З.Галиуллину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
                    ___________
И.Т.Галиуллин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   ____________
З.З.Галиуллина

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Кайбицкого района

Республики Татарстан

от 02.10.2017 года № 3
График работы участковых избирательных комиссий Кайбицкого района Республики Татарстан в период подготовки и проведения местного референдума по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 19 ноября 2017 года
Рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов;

Суббота – 8.00 до 14.00 часов;

15-17 ноября 2017 года – с 9.00 до 20.00
18 ноября 2017 года с 8.00 до  18.00
19 ноября 2017 года с 6.00 до завершения избирательных процедур